
Id: 6A8F129C-DFD0-4BD6-B245-7BAD2DEE8619. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 98/2023 Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 
20 sierpnia 2018 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.), art. 77(2) Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 1465 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do Zarządzenia nr 98/2023 Burmistrza Drzewicy z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
do Zarządzenia nr 53/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica wprowadza się  nowy Załącznik nr 2 do Regulaminu 
wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 98/2023 Burmistrza Drzewicy z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do Zarządzenia nr 53/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości 
pracownikom nie będącym nauczycielami zatrudnionym w szkołach i przedszkolach z mocą obowiązującą od 
1 lipca 2024 r. 

 

  
 

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 



Id: 6A8F129C-DFD0-4BD6-B245-7BAD2DEE8619. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 113/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

TABELA MINIMALNYCH KWOT MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA MINIMALNY POZIOM WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO W ZŁOTYCH 

I 4000 
II 4050 
III 4100 
IV 4150 
V 4200 
VI 4250 
VII 4300 
VIII 4350 
IX 4400 
X 4500 
XI 4600 
XII 4700 
XIII 4800 
XIV 4900 
XV 5000 
XVI 5200 
XVII 5400 
XVIII 5600 
XIX 5900 
XX 6200 

 


